1. Record Nr. UNISALENT0991001285909707536

Autore Winick, H.
Titolo Synchrotron radiation research / H. Winick and S. Doniach
Pubbl/distr/stampa New York : Plenum Press, 1980
Descrizione fisica XX, 754 p. :ill. ; 26 cm.
Classificazione 53.0.6

53.0.671

53.5

53.5.44

539.7'35

QC787
Altri autori (Persone) Doniach, S.
Soggetti Synchrotron radiation
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



