

1. Record Nr.	UNISALENT0991001285909707536
Autore	Winick, H.
Titolo	Synchrotron radiation research / H. Winick and S. Doniach
Pubbl/distr/stampa	New York : Plenum Press, 1980
Descrizione fisica	xx, 754 p. : ill. ; 26 cm.
Classificazione	53.0.6 53.0.671 53.5 53.5.44 539.7'35 QC787
Altri autori (Persone)	Doniach, S.
Soggetti	Synchrotron radiation
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia